
Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 25. 7. 2022                                                                                                                                       Strana 3 (celkem 9) 
13.1. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno 
příjemce 

Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové 
výdaje dílčího 
projektu v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku 

Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

1 24 
xxx František 

Mazalík 
xxx 

xxx Rapotín 
    x 280 000,00 80 127 500,00 

ROK 2. 9. 2019 (UR/71/30/2019)  
žádost schválena 
ROK 31. 8. 2020 (UR/99/43/2020)  
dodatek schválen 
ROK 30. 8. 2021 (UR/29/57/2021)  
dodatek schválen 

Žadatel požádal o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 8. 2022, a to 
z důvodu nedoložení všech potřebných 
dokumentů potřebných k vyúčtování dotace 
ze strany dodavatele.  

Výše dotace se nemění. 

2 56 
Michal  

Frydrych 
xxx 

xxx Jedlí 
    x 150 000,00 80 120 000,00 

ROK 2. 9. 2019 (UR/71/30/2019)  
žádost schválena 
ROK 12. 10. 2020 (UR/103/23/2020)  
dodatek schválen 
ROK 6. 12. 2021 (UR/37/61/2021)  
dodatek schválen 

Žadatel požádal o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 8. 2022, a to 
z důvodu zdržení realizace montáže kotle ze 
strany dodavatele.  

Výše dotace se nemění. 

3 126 
Zdeněk  
Bezloja 

xxx 
xxx Horka nad Moravou 

    x 138 800,00 75 102 500,00 

ROK 2. 9. 2019 (UR/71/30/2019)  
žádost schválena 
ROK 27. 7. 2020 (UR/98/56/2020)  
dodatek schválen 
ROK 30. 8. 2021 (UR/29/57/2021)  
dodatek schválen 

Žadatel požádal o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 8. 2022, a to 
z důvodu vytíženosti dodavatele.  

Výše dotace se nemění. 



Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 25. 7. 2022                                                                                                                                       Strana 4 (celkem 9) 
13.1. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno 
příjemce 

Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové 
výdaje dílčího 
projektu v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku 

Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

4 135 
xxx Jan 
Vrána 

xxx 
xxx Pivín 

    x 180 000,00 80 107 500,00 

ROK 2. 9. 2019 (UR/71/30/2019)  
žádost schválena 
ROK 9. 11. 2020 (UR/1/9/2020)  
dodatek schválen 
ROK 7. 3. 2022 (UR/46/49/2022)  
dodatek schválen 

Žadatel požádal o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 12. 2022, neboť 
dodavatel není schopen dodat tepelné 
čerpadlo ve smluveném termínu (duben 2022) 
kvůli jejich nedostatku na trhu.  

Výše dotace se nemění. 

5 781 
Miloš  

Machů 
xxx 

xxx Olomouc 
    x 350 000,00 80 127 500,00 

ROK 11. 11. 2019 (UR/76/28/2019)  
žádost schválena 
ROK 14. 12. 2020 (UR/5/68/2020)  
dodatek schválen 
ROK 6. 12. 2021 (UR/37/61/2021)  
dodatek schválen 

Žadatel požádal o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 8. 2022, a to 
z důvodu nemoci v dodavatelské firmě. 

Výše dotace se nemění. 

6 1142 
Břetislav  

Drlík 
xxx  

xxx Havířov 
    x 305 000,00 80 127 500,00 

ROK 9. 12. 2019 (UR/78/32/2019)  
žádost schválena 
ROK 9. 11. 2020 (UR/1/9/2020) 
dodatek schválen 
ROK 8. 11. 2021 (UR/35/58/2021) 
dodatek schválen 

Žadatel požádal o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 12. 2022, neboť 
dodavatel není schopen dodat tepelné 
čerpadlo ve smluveném termínu (květen 
2022) kvůli jejich nedostatku na trhu. Žadatel 
již zaplatil za tepelné čerpadlo zálohu ve výši 
250 000,00 Kč.  

Výše dotace se nemění. 



Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 25. 7. 2022                                                                                                                                       Strana 5 (celkem 9) 
13.1. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno 
příjemce 

Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové 
výdaje dílčího 
projektu v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku 

Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

7 1244 
xxx Pavel 

Kavalec xxx 
xxx  

xxx Samotišky 
    x 280 000,00 75 102 500,00 

ROK 27. 1. 2020 (UR/81/30/2020)  
žádost schválena 
ROK 18. 1. 2021 (UR/8/27/2021)  
dodatek schválen 
ROK 8. 11. 2021 (UR/35/58/2021)  
dodatek schválen 

Žadatel požádal o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 30. 11. 2022, a to 
z důvodu celkové rekonstrukce RD, kdy došlo 
k výpadku dodavatele a následně ke skluzu 
stavebních prací při nedostatku materiálu, s 
čímž souvisí i dodávka nového zdroje.  

Výše dotace se nemění. 

8 1246 
Ludmila 

Bednářová 
xxx 

xxx Smržice 
    x 136 000,00 75 102 500,00 

ROK 27. 1. 2020 (UR/81/30/2020)  
žádost schválena 
ROK 15. 2. 2021 (UR/11/47/2021)  
dodatek schválen 
ROK 10. 1. 2022 (UR/40/21/2022)  
dodatek schválen 

Žadatelka požádala o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 8. 2022, a to 
z důvodu vytíženosti dodavatele.  

Výše dotace se nemění. 

9 1758 
Petr  
Volf 

xxx 
xxx Žamberk 

    x 390 000,00 80 127 500,00 

ROK 4. 5. 2020 (UR/92/24/2020)  
žádost schválena 
ROK 17. 5. 2021 (UR/21/46/2021)  
dodatek schválen 
ROK 10. 1. 2022 (UR/40/21/2022)  

dodatek schválen 

Žadatel požádal o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 8. 2022, a to 
z důvodu dlouhých dodacích lhůt TČ, kdy 
nebyly dodrženy smluvní podmínky ze strany 
dodavatele.  

Výše dotace se nemění. 



Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 25. 7. 2022                                                                                                                                       Strana 6 (celkem 9) 
13.1. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno 
příjemce 

Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové 
výdaje dílčího 
projektu v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku 

Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

10 2089 
xxx Miroslav 

Šmíd 
xxx 

xxx Přerov 
    x 147 000,00 75 102 500,00 

ROK 27. 7. 2020 (UR/98/55/2020)  
žádost schválena 
ROK 8. 11. 2021 (UR/35/58/2021)  
dodatek schválen 

Žadatel požádal o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 8. 2022, a to 
z důvodu zpoždění dodávky a uvedení kotle 
do provozu na straně dodavatele. 

Výše dotace se nemění. 

11 2291 
Jaromír 
Ambrož 

xxx 
xxx Olomouc  

    x 300 000,00 80 120 000,00 

ROK 27. 7. 2020 (UR/98/55/2020)  
žádost schválena 
ROK 30. 8. 2021 (UR/29/57/2021)  
dodatek schválen 

Žadatel požádal o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 8. 2022, a to 
z důvodu zdržení realizace montáže 
elektroinstalace v kotelně.  

Výše dotace se nemění. 

12 2308 
Jaroslav  

Jurů 
xxx 

xxx Ostrava 
    x 150 000,00 75 95 000,00 

ROK 14. 12. 2020 (UR/5/67/2020)  
žádost schválena 
ROK 30. 8. 2021 (UR/29/57/2021) 
dodatek schválen 
ROK 10. 1. 2022 (UR/40/21/2022) 
dodatek schválen 

Žadatel požádal o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 8. 2022, a to 
z důvodu velkého vytížení dodavatelů.  

Výše dotace se nemění. 

13 2486 
Eva  

Kouřilová 
xxx 

xxx Ruda nad Moravou  
    x 150 000,00 80 102 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 
ROK 9. 5. 2022 (UR/52/59/2022)  
dodatek schválen 

Žadatelka požádala o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 8. 2022, a to 
z důvodu zpoždění dodávky a uvedení kotle 
do provozu na straně dodavatele.  

Výše dotace se nemění. 

Pozn. do celkové ceny dílčího projektu je započítána cena nového zdroje vytápění/cena otopné soustavy, včetně veškerých 
stavebních prací, dodávek a služeb spojených s realizací, tj. uvedení zdroje do trvalého provozu. 


